xiii.

K.

xiv.

xv.

xvi.

L.

xvii.

xviii.

xix.

M.

*Pſ. 54. v. 23.* sicut submergitur nauis non habens iactatam anchoram, sed si Prophetæ voci ob-  
audierimus dicenti, *iacta super Dominum curam tuam & ipſe te enutriet*, tunc nostra  
**xx.** spes fixa in interiora velaminis nulla infidelitate mergi poterit Sequitur. *Vbi præcur-  
jor pro nobis introiuit Iesuſ.* Pontifex factus & constitutus à Deo Patre in æternum,  
*secundum ordinem Melchisedech*, vt firmiore spem nobis adderet, ideo hoc de Christo subiunxit. Præcursor autem dicitur à præeundo & præcurrendo, & est alicuius  
præcursor Ioannes Christi. Considerandum autem & non dixit simpliciter introiit, Ie-  
sus in interiora velaminis, sed cum additamento dicēs: *vbi præcursor pro nobis in-  
troiit*, veluti absq; dubio nos oporteat, prosequi præcursem nostrum, præcurso-  
rem vero & consequentem in eadem via esse conuenit Christus. itaq; resurgens à  
mortuis præcurrit, nos ad altitudinem cœlorum, factusq; est nobis præcursor ap-  
riendo nobis cœlum, & gaudia Patriæ cœlestis, reddendo, si ergo volumus subsequi  
præcursem nostrum, debemus sicut ambulauit, nos ambulare. Hoc autem ad na-  
turam humanitatis filij Dei refertur, in qua semetipsum obtulit Deo Patri in ara  
crucis sacrificium salutis nostræ. Quare Christus secundum ordinem Melchise-  
dech dicitur existere, sacerdos satis aperte, vt reor paulo superius ostensum est, sed  
quod dicit introisse illum in interiora velaminis more Pontificum Iudeorum, lo-  
quitur, qui semel in anno ingrediebantur intra velum in sancta sanctorum oraturi  
pro populo, & Christus secreta regni cœlorum penetrans orat assidue, pro salute fi-  
delium suorum.

## CAPVT VII.

Quum Melchisedech sacerdotium, ex decimarum acceptione & benedictione  
Leuiticum excelleret, Christi sacerdotium necessitate quadam secundum  
ordinem Melchisedech in perpetuum institutum, ac iuramento firmatum,  
præcellit Leuiticum, & ipsum una cum lege euacuat.

**I.** *Ic enim Melchisedech, rex Salem, sacerdos Dei*  
**A.** *summi, qui obuiavit Abrahæ regreſſo à cæde re-*  
*Gen. 14. d.* *gum, & benedixit ei: + cui & decimas omnium*  
*18.* *diuīſit Abraham: primum quidem qui interpre-*  
*2.* *tatur rex iustitia: deinde autem & rex Salem,*  
*3.* *quod est, rex pacis, + sine patre, sine matre, sine genealo-*  
*4.* *gia, neque initium dierum, neque finem vita habens, affimi-*  
*5.* *latus autem filio Dei, manet sacerdos in perpetuum. + In-*  
*Deut. 18.* *tuemini autem quantus sit hic, cui & decimas dedit de precipuis*  
*a. 3.* *Abraham patriarcha. + Et quidem de filiis Levi sacerdotium,*  
*Ioſ. 14. a. 4.* *accipientes, = mandatum habent decimas sumere à populo se-*  
*6.* *cundum legem, id est, à fratribus suis quanquam & ipſi exie-*  
*B.* *rint de lumbis Abrahæ. + Cuius autem generatio non annume-*  
*7.* *ratur in eis decimas sumpſit ab Abraham, & hunc, qui ha-*  
*8.* *bebat reprobationes, benedixit. + Sine ulla autem contradic-*  
*9.* *tione, quod minus est, à meliore benedicitur. + Et hic*  
*quidem, decimas morientes homines accipiunt: ibi autem conte-*  
*ſtatur, quia viuit. + Et (ut ita dictum sit) per Abraham,*  
*& Le-*